[image: image1.png]

СОВЕТ

РОГАТКИНСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	  от
	11.12.2023
	№
	145

О внесении изменений в решение Совета Рогаткинского МО  № 212 от 25.09.2015 года ( с изменениями от 16.12.2016 № 20; от 24.04.2017 № 37; от 02.08.2017 № 55; от 14.03.2018 № 86; от 19.06.2018 № 105; от 11.10.2018 № 114; от  24.05.2019 № 156; от 11.09.2020 № 226; от 09.11.2021 № 13; от 09.11.2021 № 14; от 19.04.2023 № 112)  «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Рогаткинском  муниципальном образовании Красноармейского муниципального района Саратовской области»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет               Рогаткинского  муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Рогаткинского МО  № 212 от 25.09.2015 года (с изменениями от 16.12.2016 № 20; от 24.04.2017 № 37; от 02.08.2017 № 55; от 14.03.2018 № 86; от 19.06.2018 № 105; от 11.10.2018 № 114; от  24.05.2019 № 156; от 11.09.2020 № 226; от 09.11.2021 № 13; от 09.11.2021 № 14; от 19.04.2023 № 112);
 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Рогаткинском муниципальном образовании Красноармейского муниципального района Саратовской области» следующие     изменения:
1.1. пункт 5,6,7 части 1.2.3 главы 1 изложить в новой редакции:

«5) перечень главных распорядителей средств местного бюджета и распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета в составе ведомственной структуры расходов местного бюджета на очередной финансовый год и плановый период;

6) распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов местного бюджета на очередной финансовый год и плановый период;

7) распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов местного бюджета на очередной финансовый год и плановый период;».
2. Данное решение  разместить на официальном сайте администрации Рогаткинского МО Красноармейского муниципального района Саратовской области в сети Интернет.

 4.Данное решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

   Глава Рогаткинского МО                                                Г .В. Панина
  Секретарь Совета                                                               Т.А.Куликова